
 
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza. República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54‐261‐4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

  2021 
 AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE    
 MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN 

     MENDOZA,  23 DIC 2021 
VISTO: 
Las actuaciones que obran en EXP-E-CUY: 40925/2021 en las que Dirección de 

Personal solicita se modifique el contenido de la Resolución Nº 589/2021-FI; y: 
 

CONSIDERANDO: 
Que la mencionada solicitud se justifica teniendo en cuenta, que por un error 

involuntario se colocó indebidamente los días de licencia anual y número de legajo del personal 
de apoyo académico que figuran en la mencionada resolución, por lo que corresponde rectificar 
la misma. 
        
        En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.-  Modificar, parcialmente, el contenido del Artículo 1º de la Resolución Nº 
589/2021-FI, en lo que se refiere a los días de licencia y número de legajo del siguiente 
personal de apoyo académico, según se detalla a continuación: 
 

DONDE DICE: 
 

DEPARTAMENTO DE CLASES Y EXÁMENES 
 
. TANCREDI, Ana Liliana    30 días     28.388              27-12-1021    25-01-2022   26-01-2022 
 

SECRETARÍA DE RELACIONES INSTITUCIONALES 
 
. RENNA, Bárbara                   35 días     29.969              27-12-2021   30-01-2022   31-01-2022 
 

COORDINADORES DE ÁREA DE GESTIÓN DE FACULTAD 
 
. GOMEZ, Cecilia Inés             20 días    10.491               27-12-2021   15-01-2022   17-01-2022 
 
DEBE DECIR: 
 

DEPARTAMENTO DE CLASES Y EXÁMENES 
 
. TANCREDI, Ana Liliana    35 días     28.388              27-12-1021    30-01-2022   31-01-2022 
 

SECRETARÍA DE RELACIONES INSTITUCIONALES 
 
. RENNA, Bárbara                   30 días     29.969               27-12-2021   25-01-2022   26-01-2022 
 

COORDINADORES DE ÁREA DE GESTIÓN DE FACULTAD 
 
. GOMEZ, Cecilia Inés             20 días     34.498               27-12-2021   15-01-2022   17-01-2022 
 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar la reproducción de la normativa emitida en formato digital, en papel y 
su incorporación en el libro de resoluciones, ordenanzas, circulares. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 

 
RESOLUCIÓN – FI Nº 682/21 
 


